自动耦合调节架 波导夹具 控制器
产品类型 电动六维调节架 预制式波导夹具组合 双向温控波导夹具 高温波导夹具 温控器
型号 DCS5123 DLE410 DLTEC410 DLMCH410 DLTED
外观
页码 P.161 P.165 P.166 P.167 P.168
01
产品目录
02

  耦合控制器
  WG耦合
  LD/PD耦合
06
预制式波导夹具组合:DLE410
SPEC
型号 吸著面 支持方法 自重 主材质－表面处理 附件
DLE410-6 6×38mm
真空方式 +机械架 (边 )
0.14kg
铝 -耐酸铝处理
硅胶软管 2m
DLE1000-X（根据中心
高适配）
DLE410-8 8×38mm 0.15kg
DLE410-10 10×38mm 0.16kg
DLE410-20 20×38mm 0.23kg
DLE410-30 30×38mm 0.30kg
DLE410-40 40×38mm 0.37kg
DLE410-8N 8×38mm
机械架
0.15kg
铝 -耐酸铝处理
DLE1000-X（根据中心
高适配）
DLE410-10N 10×38mm 0.17kg
DLE410-20N 20×38mm 0.23kg
规格
⚫组合专用预设基座 DLE410-B 与波导座 DLE400 的夹具组合
⚫也安装在装置用滑台单元 DLE1000 上使用。
使用例